
 

 

POSTANOWIENIE NR 261/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wapno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 261/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza,  

pl. Mickiewicza 2, 62-120 Wapno: 

 

1. Natalia Adamska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wapno 

2. Magdalena Bejma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

3. Mariola Frasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podolin 

4. Wiktor Józef Galiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa 

5. Angelika Kolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Smuszewo 

6. Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Turza 

7. Aneta Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

8. Halina Maria Pietrzycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wapno 

9. Gabriela Mariola Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Damasławek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej, Srebrna Góra 62, 62-120 Wapno: 

 

1. Ewa Helena Czerwień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

2. Agata Halina Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

3. Jakub Jadach, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa 

4. Weronika Maria Mądra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wapno 

5. Bożena Maria Pezacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wapno 

6. Alicja Przysiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damasławek 

7. Paulina Magdalena Rochowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Srebrna Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stołężyn ul. Kcyńska 6, 62-120 Wapno: 

 

1. Wioleta Maria Hopek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rusiec 

2. Julia Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Starężyn 

3. Wiktoria Maria Pezacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wapno 

4. Iwona Teresa Rozmarynowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wapno 

5. Katarzyna Aleksandra Witucka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kopanina 

6. Aldona Elżbieta Wolanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wapno 

7. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stołężyn 

 

 


